

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/07/2019 a 31/08/2019.

Lcto:3898/2019		Data:01/07/2019		Req:2867		Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)					
C. Custo Origem:		SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:		SECRETARIA DIRETORA		PARLAMENTAR	DA	MESA
Retirada:		JOSE DOMINGOS FRAGA FILHO			Motorista:						
Emitente:		lunara									
Item		Und.		Quantidade		Valor Unitário		Valor Total			
444035611 - LAPISEIRA 0,5MM		UN		5,000		5,69000		28,45000			
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2		UN		10,000		0,60000		6,00000			
444035607 - GRAFITE 05MM		TBS		5,000		3,43000		17,15000			
444034456 - FLANELA LISA PARA LIMPEZA EM GERAL 30X40		UN		10,000		0,99000		9,90000			
444035698 - EXTRATOR DE GRAMPO		UN		4,000		0,78000		3,12000			
444032576 - ENVELOPE OFICIO FORMATO 11X22, BRANCO COM TIMBRE		UN		20,000		0,18000		3,60000			
444036176 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, SULFITE 120 GRS COM TIMBRE		UN		20,000		0,65338		13,06764			
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO		PCTE		5,000		14,53000		72,65000			
444036177 - ENVELOPE CARTA FORMATO 11 X 16 CM, SULFITE 90 GRS		UN		20,000		0,37410		7,48200			
444038634 - ELÁSTICO DE BORRACHA AMARELO. PCT COM 100G		PCTE		2,000		2,88000		5,76000			
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES		UN		6,000		2,04695		12,28168			
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA		UN		10,000		2,05000		20,50000			
444035628 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA VERMELHA		UN		5,000		0,52000		2,60000			
444035627 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA		UN		5,000		0,52000		2,60000			
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40		UN		5,000		0,36000		1,80000			
444034054 - AROMATIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY		UN		2,000		5,89717		11,79434			
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70º INPM		UN		3,000		4,30000		12,90000			
				137,000				231,65566			

Lcto:4219/2019		Data:09/07/2019		Req:3004		Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)					
C. Custo Origem:		SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:		SECRETARIA DIRETORA		PARLAMENTAR	DA	MESA
Retirada:		JOSE DOMINGOS FRAGA FILHO			Motorista:						
Emitente:		edinei									
Item		Und.		Quantidade		Valor Unitário		Valor Total			
444035627 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA		UN		20,000		0,52000		10,40000			
				20,000				10,40000			

Lcto:4369/2019		Data:16/07/2019		Req:3059		Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)					
C. Custo Origem:		SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:		SECRETARIA DIRETORA		PARLAMENTAR	DA	MESA
Retirada:		JOSE DOMINGOS FRAGA FILHO			Motorista:						
Emitente:		lunara									
Item		Und.		Quantidade		Valor Unitário		Valor Total			
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO		PCTE		10,000		14,53000		145,30000			
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM		UN		4,000		4,85000		19,40000			
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2		UN		10,000		0,60000		6,00000			
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML		PCTE		6,000		2,69000		16,14000			
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES		UN		6,000		2,04695		12,28168			
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA		UN		10,000		2,05000		20,50000			
444035628 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA VERMELHA		UN		10,000		0,52000		5,20000			
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40		UN		6,000		0,41069		2,46415			
				62,000				227,28582			

Lcto:4382/2019		Data:16/07/2019		Req:3058		Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)					
C. Custo Origem:		SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA			Centro de Custo Destino:		SECRETARIA DIRETORA		PARLAMENTAR	DA	MESA
Retirada:		JOSE DOMINGOS FRAGA FILHO			Motorista:						
Emitente:		edinei									
Item		Und.		Quantidade		Valor Unitário		Valor Total			
444037409 - TELEFONE SEM FIO DECT 6.0		UN		1,000		139,00000		139,00000			

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/07/2019 a 31/08/2019.

1,000 **139,00000**

Lcto:4446/2019 **Data:**22/07/2019 **Req:**3171**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA PARLAMENTAR DA MESA
DIRETORA**Retirada:** JOSE DOMINGOS FRAGA FILHO**Motorista:****Emitente:** alex

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035610 - CORRETIVO LIQUIDO	UN	4,000	1,24000	4,96000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	20,000	0,70000	14,00000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	10,000	14,53000	145,30000
1090930 - PRENDEDOR DE PAPEL 32 MM	CX	3,000	5,38000	16,14000
444035838 - MARCADOR PERMANENTE PARA CD/DVD COR AZUL	UN	2,000	2,55159	5,10317
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	10,000	0,60000	6,00000
444034456 - FLANELA LISA PARA LIMPEZA EM GERAL 30X40	UN	3,000	0,99000	2,97000
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	2,000	2,88000	5,76000
444035653 - COLA EM BASTAO	UN	6,000	4,90000	29,40000
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	8,000	2,04695	16,37557
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	6,000	2,05000	12,30000
74,000				258,30874

Lcto:4826/2019 **Data:**20/08/2019 **Req:**3479**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA PARLAMENTAR DA MESA
DIRETORA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** alex

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70º INPM	UN	1,000	4,30000	4,30000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	10,000	14,53000	145,30000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	15,000	0,70000	10,50000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444035584 - TINTA PARA CARIMBO PRETA	UN	1,000	6,29324	6,29324
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	5,000	3,14000	15,70000
444035771 - PILHA AAA RECARREGAVEL. CARTELA COM 4 UNIDADES	PCTE	3,000	22,53000	67,59000
444035838 - MARCADOR PERMANENTE PARA CD/DVD COR AZUL	UN	2,000	2,55159	5,10317
444035613 - LAPISEIRA 0,9MM	UN	3,000	7,54867	22,64602
444035494 - INSETICIDA AEROSOL 300ML	UN	1,000	5,77063	5,77063
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	2,000	1,02435	2,04871
444035654 - COLA BRANCA LIQUIDA 90G	UN	2,000	0,86989	1,73978
444035625 - CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	UN	10,000	0,51847	5,18465
444038674 - BATERIA ALCALINA 9V	UN	2,000	7,40000	14,80000
444035604 - APONTADOR DE LAPIS	UN	2,000	0,39000	0,78000
64,000				321,20620

Lcto:4920/2019 **Data:**27/08/2019 **Req:**3616**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA PARLAMENTAR DA MESA
DIRETORA**Retirada:** JOSE DOMINGOS FRAGA FILHO**Motorista:****Emitente:** alex

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	15,000	0,70000	10,50000
444036253 - PERFURADOR PARA PAPEL ATE 35 FOLHAS	UN	2,000	21,58000	43,16000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	6,000	14,53000	87,18000
444035840 - ESTILETE LARGO	UN	5,000	8,82000	44,10000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	5,000	1,02435	5,12177
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
444036242 - CLIPS Nº 02. COM 500G	CX	2,000	5,59000	11,18000
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	8,000	2,04695	16,37557
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	6,000	2,05000	12,30000
444035628 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA VERMELHA	UN	8,000	0,52000	4,16000
63,000				250,21734

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/07/2019 a 31/08/2019.

Lcto:4980/2019		Data:30/08/2019	Req:3679	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem:		SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA		Centro de Custo Destino:	SECRETARIA DIRETORA	PARLAMENTAR DA MESA
Retirada:		JOSE DOMINGOS FRAGA FILHO		Motorista:		
Emitente: edinei						
Item		Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444035793 - TECLADO COM FIO USB		UN	1,000	39,00000	39,00000	
			1,000		39,00000	
Lcto:7676/2019		Data:25/07/2019	Req:	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem:		SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO		Centro de Custo Destino:	SECRETARIA DIRETORA	PARLAMENTAR DA MESA
Retirada:				Motorista:		
Emitente: diego						
Item		Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS		UN	1,000	6,64785	6,64785	
			1,000		6,64785	
Lcto:8096/2019		Data:13/08/2019	Req:	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem:		SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO		Centro de Custo Destino:	SECRETARIA DIRETORA	PARLAMENTAR DA MESA
Retirada:				Motorista:		
Emitente: diego						
Item		Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS		UN	1,000	6,64785	6,64785	
			1,000		6,64785	
Lcto:8334/2019		Data:22/08/2019	Req:	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem:		SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO		Centro de Custo Destino:	SECRETARIA DIRETORA	PARLAMENTAR DA MESA
Retirada:				Motorista:		
Emitente: diego						
Item		Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS		UN	1,000	6,64785	6,64785	
			1,000		6,64785	
Lcto:8996/2019		Data:29/08/2019	Req:	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem:		SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO		Centro de Custo Destino:	SECRETARIA DIRETORA	PARLAMENTAR DA MESA
Retirada:				Motorista:		
Emitente: diego						
Item		Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS		UN	1,000	6,64785	6,64785	
			1,000		6,64785	
Qtde Movimentos: 12		Total Geral:	426,000		1.503,66515	